מדינת ישראל¹

משרד המשפטים

מחלקת יעוץ וחקיקה (יעוץ)

ירושלים: י"ד שבט תשע"ד

15 ינואר 2014

תיקנו: 803-05-2014-000001

סימוכין: 803-99-2014-000699

לכבוד: גבי שלומית ברנע פרגו,

היועצת המשפטית למשרד ראש הממשלה

שלום רב,

הנדון: חשש לניגוד עניינים - סגן השר אופיר אקוניס

על דעת היועץ המשפטי לממשלה, ובהתאם לכלל 7 לכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים (להלן – הכללים)¹, אני מבקשת לחוות דעתי בנוגע לנושא הנדון, כפי שיובהר להלן.